ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	05 апреля  2019 года.
	№
	        200 /01-9

р.п. Турки
Об оценке конкурсных работ первого этапа областного конкурса детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее-2019»
   Во исполнение постановления избирательной комиссии Саратовской области от 24 января 2019 года № 54/5-6 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению организаторов выборов и референдумов на 2019 год», на основании представленных в установленном порядке конкурсных работ для оценки, территориальная избирательная комиссия Турковского муниципального района решила:

1. Признать победителями первого этапа областного конкурса:
в первой группе до 9 лет (включительно) :
1.Белякова Елизавета Александровна, 02.01.2011 года рождения (8 лет), МОУ «СОШ» имени Героя Советского Союза С.М.Иванова» р.п.Турки;

2.Каюкова Карина Ивановна, 17.12.2010 года рождения (8 лет), МОУ «СОШ» имени Героя Советского Союза С.М.Иванова» р.п.Турки;

3.Чибриков Артем Михайлович, 24.03.2014 года рождения (5 лет), МДОУ детский сад №4 «Звездочка», р.п.Турки;
во второй группе от 10 до 15 лет (включительно) :
1.Лопаткин Данил Владимирович, 24.04.2006 года рождения (12 лет), МОУ «СОШ» с.Перевесино-Михайловка, Турковского района;

2.Смотрова Валерия Игоревна, 01.03.2006 года рождения (13 лет), МОУ «СОШ» имени Героя Советского Союза С.М.Иванова» р.п.Турки.

3.Трепловская Алена Викторовна, 27.12.2003 года рождения (15 лет), МОУ «СОШ» имени Героя Советского Союза С.М.Иванова» р.п.Турки.
в третьей группе от 16 до 30 лет (включительно) :
 1. Мельникова Олеся Александровна, 02.12.2000 года рождения (18 лет), Балашовский техникум механизации сельского хозяйства (г.Балашов), р.п.Турки.
2. Наградить победителей первого этапа областного конкурса почетными грамотами территориальной избирательной комиссии Турковского муниципального района.

3. В срок до 15 апреля 2019 года работы победителей первого этапа областного конкурса направить в избирательную комиссию Саратовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Турковского района Белякова А.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Турковского муниципального района

В.В.Трифонов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Турковского муниципального района

  Н.В.Блинохватова